UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ LA

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Phú La, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công và ủy quyền thực hiện nhiệm vụ

của Hội đồng xét duyệt trợ cấp xã hội và Hội đồng xác định

mức độ khuyết tật phường Phú La, quận Hà Đông
––––––––––––––––

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ LA

Căn cứ Nghị quyết số 97/2019/QH14 ngày 27/11/2019 của Quốc hội về thí

điểm tổ chức mô hình chính quyền đô thị tại Thành phố Hà Nội;

Căn cứ Nghị định số 32/2021/NĐ-CP ngày 29/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết và biện pháp thi hành Nghị quyết số 97/2019/QH14 ngày 27/11/2019

của Quốc hội về thí điểm tổ chức mô hình chính quyền đô thị tại Thành phố Hà Nội;

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ Lao

động-Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội

đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Căn cứ Quyết định số 324/QĐ-UBND ngày 16/10/2024 của UBND phường

Phú La về việc kiện toàn Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường Phú La;

 Xét đề nghị của Công chức Văn hóa xã hội phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công và ủy quyền cho Bà Nguyễn Phương Anh- Phó Chủ tịch

Ủy ban nhân dân phường Phú La chịu trách nhiệm và thực hiện nhiệm vụ của Chủ tịch

Hội đồng xét duyệt trợ cấp xã hội và Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường

Phú La.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND phường, công chức VH-XH phường; các bộ phận chuyên

môn, đoàn thể, tổ dân phố, các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- TT ĐU, UBND phường;

- Lưu: VT, TBXH.

CHỦ TỊCH

              Phan Cao Đăng

		2025-01-06T15:39:19+0700

		2025-01-06T17:29:27+0700

		2025-01-07T10:46:52+0700

		2025-01-07T10:46:52+0700

		2025-01-07T10:46:52+0700

		2025-01-07T10:46:52+0700